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از توان موشکی تا سرمایه اجتماعی؛

روایت جواد موگویی از جنگ و مقاومت در لامرد
لامرد_ جواد موگویی از جنگ و مقاومت در لامرد روایت می کنند.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، جواد موگویی، مستندساز، تهیهکننده و کارگردان مطرح کشور، در اجتماع حماسی مردم لامرد با اشاره به حمله
اخیر دشمن به این شهرستان، بر ضرورت ثبت و ماندگار کردن این حادثه به عنوان سندی تاریخی تأکید کرد.

وی با بیان اینکه جنایت صورتگرفته در لامرد نباید به فراموشی سپرده شود، گفت: این حادثه باید برای نسلهای آینده ثبت شود. تجمعات و مراسمها
به مرور زمان از یادها میرود اما آنچه ماندگار خواهد شد، حفظ اسناد و آثار این جنایت از طریق یادمانها و مراکز فرهنگی است.

موگویی با اشاره به خسارتهای انسانی این حمله افزود: آنچه در لامرد رخ داده یک جنایت جنگی است و نباید اجازه داد در آینده درباره آن تحریف
صورت گیرد. بسیاری از کشورها آثار جنگ را به عنوان اسناد تاریخی حفظ کردهاند و این اتفاق نیز باید به درستی روایت و ثبت شود.

وی همچنین از مسئولان شهرستان خواست با همکاری نهادهای فرهنگی و اجتماعی، زمینه ایجاد یک یادمان دائمی برای شهدای این حادثه را فراهم
کنند و گفت: «حفظ آثار و نشانههای این واقعه میتواند به انتقال حقیقت آن برای نسلهای آینده کمک کند.

این مستندساز کشور در ادامه با ارائه تحلیلی از شرایط جنگی اخیر اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران در برابر مجموعهای از قدرتهای جهانی و
منطقهای قرار گرفته اما توانسته مانع تحقق اهداف اصلی دشمنان شود.

وی با اشاره به اهداف دشمنان گفت: آسیب به زیرساختهای هستهای، براندازی نظام و تضعیف توان موشکی جمهوری اسلامی از مهمترین اهداف
آنان بود. هرچند در حوزه هستهای خسارتهایی وارد شده اما دانش و فناوری هستهای ایران به دلیل بومی بودن و گسترش در دانشگاهها و مراکز

علمی کشور از بین رفتنی نیست.

موگویی با اشاره به نقش مردم در ناکام ماندن پروژه براندازی تصریح کرد: بزرگترین سرمایه جمهوری اسلامی ملت ایران است. حضور مردم در صحنه
نشان داد که جامعه ایرانی از انسجام و هویتی برخوردار است که بسیاری از محاسبات دشمن را برهم زده است.

وی با مقایسه شرایط امروز کشور با دوران دفاع مقدس، توان بازدارندگی و دفاعی جمهوری اسلامی را یکی از مهمترین دستاوردهای چهار دهه گذشته
دانست و تأکید کرد که این توانمندیها حاصل سالها تلاش، تجربه و مجاهدت نیروهای مسلح و متخصصان کشور است.

موگویی همچنین با اشاره به توان دفاعی کشور گفت: برخلاف تبلیغات گسترده دشمن، توان موشکی جمهوری اسلامی همچنان فعال و عملیاتی است و
ظرفیتهای دفاعی کشور حفظ شده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به جنگ روانی رسانههای معاند اشاره کرد و افزود: بخشی از واقعیتهای کشور در سالهای گذشته زیر سایه
عملیات رسانهای کمتر دیده شد اما تحولات اخیر نشان داد جمهوری اسلامی در حوزههای مختلف از ظرفیتها و توانمندیهای قابل توجهی برخوردار

است.

این مستندساز کشوری همچنین بر ضرورت تقویت امید و اعتماد عمومی تأکید کرد و گفت: حفظ انسجام ملی و تقویت روحیه مردم در شرایط حساس
کنونی، یکی از مهمترین مؤلفههای عبور موفق کشور از چالشها و تهدیدهای پیش رو است.

وی در پایان بر ضرورت افزایش تابآوری اجتماعی و حفظ انسجام ملی تأکید کرد و گفت: ملت ایران در مقاطع مختلف تاریخی نشان داده است که با
وحدت و همبستگی میتواند از دشوارترین شرایط عبور کند و امروز نیز این سرمایه اجتماعی مهمترین پشتوانه کشور است.


